[image: image1.png]

                         ДУМА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                                                 РЕШЕНИЕ

                                                               пгт Славянка

09.12.2013                                                                                                                            № 30
О внесении изменения в решение Думы

 Хасанского муниципального района от

26.12.2007 № 678 «О согласовании передачи
муниципального имущества в оперативное
управление

            Рассмотрев инициативу главы Хасанского муниципального района о  внесении изменения в решение Думы Хасанского муниципального района от 26.12.2007 № 678 «О согласовании передачи муниципального имущества в оперативное управление», в соответствие с Нормативным правовым актом от 01.11.2011 № 118-НПА «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Хасанского муниципального района»,   Уставом Хасанского муниципального района
           Дума Хасанского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 1 решения Думы Хасанского муниципального района от 26.12.2007 № 678 « О согласовании передачи муниципального имущества в оперативное управление» следующие изменения:
            в абзаце тридцать четыре слова «891,6 кв.м.» заменить словами « 887,7 кв.м.».

            2.  Признать утратившим силу решение Думы Хасанского муниципального района  от 06.03.2013 № 544 «О внесении изменения в решение Думы Хасанского муниципального района от 26.12.2007 № 678 «О согласовании передачи муниципального имущества в оперативное управление».

            3 . Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

А.Д.Рябова
_1447245767.doc
[image: image1.png]